
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupena’: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ 619 89 100

DIČ: C261989100

ID datové schránky: d3kj88v

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

Kontatmkosoab:—
(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

ArchiBIM studio s.r.o.

Sídlo: Technologická 373/4, 70800 Ostrava-Pustkovec

Zastoupena’:

IČ: 054 89 491

DIČ: C205489491

ID datové schránky: 53g4yph

Bankovní spojení: RBcz

č. účtu: 22050009/5500

Zapsán v: C 67749 vedená u Krajského soudu v Ostravé

Kontaktm’ osoby:

telefon:

e-mail:

 

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Předmět dodatku

2.1. Zhotovitel realizoval pro objednatele na základě smlouvy o dílo č. objednatele 530/20-

6540-01 ze dne 9. 12. 2020 jednostupňovou projektovou dokumentace, včetně projektu

interiéru, pro stavební úpravy stávající budovy Staré menzy na Centrum robotiky.

2.2. Předmětem dodatku č. 1 je změna projektové dokumentace spočívající ve zpracování

nového požárně bezpečnostního řešení a dále vyřízení změny stavby před dokončením na

stavebním úřadě, vč. stanovisek KHS a HZS.

2.3. Práce, které jsou předmětem dodatku, jsou uvedeny v příloze č. 1 — Cenová nabídka na

Změnu PD Centrum robotiky VŠB č. 39/2021.



3. Doba a podmínky plnění

3.1. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas ve lhůtách uvedených v příloze č. 1.

4. Cena díla a fakturace

4.1. Celková cena za prací dle tohoto dodatku smlouvy se dohodou smluvních stran stanovuje:

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 63 000 Kč

DPH 13 230 Kč

Celková cena včetně DPH 76 230 Kč

5. Závěrečná ustanovení, podpisy

5.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 530/20-6540-01 ze dne 9. 12. 2020 se

nemění.

5.2. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 530/20-6540—01 ze

dne 9.12.2020.

5.3. Registraci tohoto dodatku č. 1 dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o

provedení registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

5.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení 5.3.

5.5. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu

s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, neboť se, vzhledem k charakteru změn ve smlouvě,

nejedná o podstatnou změnu závazku z veřejné zakázky.

5.6. Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy:

Cenová nabídka na Změnu PD Centrum robotiky VŠB

V Ostravě V Ostravě

(datum v elektronickém podpisu) (datum v elektronickém podpisu)

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka jednatel

Stránka 2 z 2



Cenová nabídka 39/2021
 

 

 

Adresa:

Odesílatel; Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava

ArchiBIM studio s.r.o.

TECPDUIUGÍCká 373/4 Centrum podpory inovací Centrum

70800 0strava - Pustkovec projektové podpory

czech REpubllt 17. listopadu 15/2172 | 708 00 Dstrava-

Poruba

Věc: Cenová nabídka na Změnu PD Centrum robotiky VŠB

Položka cena

Nově požárně bezpečnostní řešení 48000,00 Kč

Vyřízení změny stavby před dokončením na stavebním úřadě vč. stanovisek KHS a HZS 15000,00 Kč

Celkem bez DPH DPH 21% Celkem vč. DPH

63000,00 Kč 13 230 Kč 75 Z30 Kč

Zmena PD spočívá ve změně názvu stávajících učeben na laboratoře či jiný vhodny nazev.

Upozornění- V PBŘ může dojít k závěrům že bude potřeba upravit i další části dokumentace

Termín dodání PBŘ - začátek Ledna 2021 — za předpokladu sdělení noveho názvu místností do

19.11.2021

Termín dodání stanoviska - Unor 202

Dodání stavebního povolení Březen 202

 

  

   

ArchiBIM studio s.r.o.
 

|C0: 05489491 | DIC: CZ05489491 Technologická 373/4, 70800 05trava - Pustkovec

Raiffeisenbank a.s. - č.ú. 22050009/5500 www.archibim.cz | infogarchibimcz | +420 737 923 016


